
Cod CPV Bunuri
Un de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA)

TVA
Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fara 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de 

livrare/
Clasificatie 

bugetara IBAN

Discount 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15000000-

8
Lotul 1 Biscuiti zaharosi kg 1700 29,50 5,90 35,40 50150,00 60180,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 5 Cacao praf kg 25 100,00 20,00 120,00 2500,00 3000,00

01.10.2023 – 

31.12.2023
15000000-

8
Lotul 10 Ceai negru, 

frunze dimensiuni medii
kg 140 95,83 19,17 115,00 13416,20 16100,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 14 Crupe de arpacas kg 220 5,37 1,07 6,44 1181,40 1416,80

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 15 Crupe de orz kg 1400 5,37 1,07 6,44 7518,00 9016,00

01.10.2023 – 

31.12.2023
15000000-

8
Lotul 16 Crupe de porumb kg 900 8,67 1,73 10,40 7803,00 9360,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 17 Crupe de gris kg 800 9,50 1,90 11,40 7600,00 9120,00

01.10.2023 – 

31.12.2023
15000000-

8
Lotul 18 Crupe de griu kg 900 5,31 1,06 6,37 4779,00 5733,00

01.10.2023 – 

31.12.2023
15000000-

8
Lotul 19 Crupe de mei kg 900 12,95 2,59 15,54 11655,00 13986,00

01.10.2023 – 

31.12.2023
15000000-

8
Lotul 20 Faina de griu kg 400 7,03 1,41 8,44 2812,00 3376,00

01.10.2023 – 

31.12.2023
15000000-

8
Lotul 21 Fasole kg 300 22,84 1,83 24,67 6852,00 7401,00

01.10.2023 – 

31.12.2023
15000000-

8
Lotul 22 Fulgi de ovas kg 1000 15,17 3,03 18,20 15170,00 18200,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 23 Hrisca kg 1000 13,72 2,75 16,47 13720,00 16470,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8

Lotul 25 Magiun din mere 

sau prune
kg 60 30,33 6,07 36,40 1819,80 2184,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8

Lotul 26 Mazare verde 

consv
kg 250 22,50 4,50 27,00 5625,00 6750,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 27 Mazare uscata kg 600 7,41 0,59 8,00 4446,00 4800,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

Specificații de preț  IMSP Spitalul Clinic Balti

Numarul procedurii de achizitii: 210 87806 din 01.09.2023

Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare
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15000000-

8
Lotul 28 Napolitane kg 40 47,50 9,50 57,00 1900,00 2280,00

01.10.2023 – 

31.12.2023
15000000-

8
Lotul 29 Orez kg 1400 17,06 3,41 20,47 23884,00 28658,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8

Lotul 30 Oua de gaina de 

masa
buc 29520 2,47 0,50 2,97 72914,40 87674,40

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 32 Pasta de tomate kg 306 39,81 7,96 47,77 12181,86 14617,62

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 33 Pasta fainoase kg 600 11,56 2,31 13,87 6936,00 8322,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 38 Sare alimentare kg 510 6,22 1,25 7,47 3172,20 3809,70

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 42 Suc din fructe kg 3500 12,75 2,55 15,30 44625,00 53550,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 43 Suc din tomate kg 600 13,67 2,73 16,40 8202,00 9840,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 44. Suc fructe 0,2l lit 80 26,87 5,37 32,24 2149,60 2579,20

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 45.Ulei vegetal kg 1380 25,37 5,07 30,44 35010,60 42007,20

01.10.2023 – 

31.12.2023

15000000-

8
Lotul 47. Zahar tos kg 3000 20,09 1,61 21,70 60270,00 65100,00

01.10.2023 – 

31.12.2023

Total 428293,06 505530,92

Semnat:_______ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina     În calitate de: Administrator

Ofertantul:"Alim -Total" SRL      Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15
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